
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVII 
Број 29/2022 

 
Бач, 07. октобар 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

 

112. 
ЗАКЉУЧАК О ДОПУНИ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА КОРИШЋЕЊА БЕЗ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ ЗА 2023. ГОДИНУ 

2 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  29/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 07. октобар 2022. године   
  

112. 
У складу са одредбама Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 

65/08 – др. Закон, 41/09, 112/2015 и 80/2017), Правилником о условима и поступку давања у закуп и на 

коришћење пољопривредног земљишта у државној својини (“Службени гласник РС”, број 16/2017 и 

111/2017,18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 133/20 и 63/21 ) те на основу члана 58. Статута општине 

Бач („Сл. лист општине Бач“, број: 2/2019 и 38/2020), Председник општине Бач доноси:  

 

ЗАКЉУЧАК 

О ДОПУНИ ЈАВНОГ ПОЗИВА 

ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА КОРИШЋЕЊА БЕЗ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Овим актом врши се допуна ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА КОРИШЋЕЊА БЕЗ 

ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ ЗА 2023. ГОДИНУ број: 320-1-116/2022-IV-03 од дана 29.06.2022. 

године, („Службени лист општине Бач“, број 23/2022). 

 

Члан 2. 

 

 У делу „Потребна документација“ врши се допуна, тако што се после тачке 2) додаје  тачка 3) 

која гласи:  

„ 3) Изјашњење надлежног министарства за послове науке, просвете, социјалне заштите, 

пољопривреде, односно правде из ког се може утврдити правни статус подносиоца захтева ради 

испуњености услова за остваривањеправа на коришћење земљишта без накнаде.“ 

 

Члан 3. 

 

У осталом делу предметни позив остаје непромењен. 

 

Члан 4. 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине Бач". 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 320-1-116-1/2022-IV-03 

Дана: 07.10. 2022. ГОДИНЕ 

 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

                                                                                                   Др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


